2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______ августа  2022 года                                                                                           № _____
О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации Белоярского района
П о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Белоярского района:

- от 21 мая 2020 года № 428 «Об утверждении стандартов качества муниципальных услуг в сфере образования Белоярского района, оказываемых муниципальными учреждениями Белоярского района, подведомственными Комитету по образованию администрации Белоярского района»;

- от 2 июля 2020 года № 592 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 21 мая 2020 года № 428»;

- от 22 сентября 2020 года № 809 «О внесении изменения в приложение 3 к постановлению администрации Белоярского района от 21 мая 2020 года № 428»;

- от 15 октября 2020 года № 866 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 21 мая 2020 года № 428»;

- от 9 декабря 2020 года № 1062 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 21 мая 2020 года № 428»;
- от 18 января 2021 года № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 21 мая 2020 года № 428»;

- от 26 мая 2021 года № 408 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 21 мая 2020 года № 428»;

- от 27 июля 2021 года № 620 «О внесении изменения в приложение 3 к постановлению администрации Белоярского района от 21 мая 2020 года № 428».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков